
33. Final
Schweizer Verbandsmatch Gewehr 50m
Jugendliche/Junioren

33e Finale
Match inter-fédérations carabine 50m
Adolescents/Juniors

33° Finale
Match interfederativo fucile 50m
Giovani/Juniores

2015

Rangliste - Classement - Classifica

Schwadernau, 04.10.2015



Partner

Gönner | Donatoren

Ausrüster 

swissshooting.ch



Rang Resultat Total

1 562.286 Ostschweiz 7

Dürr Christoph 97 96 98 99 95 97 582
Kaiser Martina 97 95 96 96 96 96 576
Feuz Ladina 94 96 96 99 93 93 571
Alther Christian 97 93 95 95 94 93 567
Suter Nina 94 94 98 97 90 88 561
Gsell Nathalie 90 84 96 95 89 86 540
Pleithner Rebecca 89 92 94 94 83 87 539

0 658 650 673 675 640 640 3936
2 560.000 Zürich 6

Häsler Christoph 98 95 100 98 93 91 575
Bearth Christine 94 94 97 100 93 90 568
Oberholzer Julia 96 93 95 96 95 93 568
Bachmann Pascal 95 97 96 99 86 83 556
Ochsner Roman 94 93 94 98 84 91 554
Babic Nicola 88 86 89 92 91 93 539

0 565 558 571 583 542 541 3360
3 556.286 Zentralschweiz 7

Lüscher Manuel 98 96 98 99 96 94 581
Durrer Roman 95 97 95 98 96 94 575
Wyrsch Fabio 92 90 96 99 92 94 563
Imhof Alexandra 95 91 95 94 91 91 557
May Carlo 91 92 96 96 86 85 546
Keiser Erika 90 93 94 92 90 85 544
Waser Christoph 84 80 96 94 89 85 528

0 645 639 670 672 640 628 3894
4 555.750 Linth 4

Meier Sandra 97 95 96 94 88 90 560
Bellwald Julian 95 92 100 94 87 91 559
Züger Muriel 93 94 97 98 85 88 555
Landolt Philipp 93 94 93 94 86 89 549

0 378 375 386 380 346 358 2223
5 553.727 Bern 11

Hofstetter Vanessa 94 93 98 96 95 97 573
Heynen Michelle 95 95 96 99 91 92 568
Jakob Marisa 94 95 98 95 93 92 567
Steiner Mirco 99 94 99 95 85 85 557
Müller Daria 91 90 97 98 84 92 552
Eichelberger Adrian 94 94 98 97 86 82 551
Bigler Gabriela 97 90 95 96 90 83 551
Roth Lukas 93 91 98 98 84 84 548
Steinhauer Ramona 91 86 97 97 87 87 545
Spahr Olivia 91 92 96 95 83 85 542
Weber Ivo 93 92 95 98 76 83 537

Kniend Liegend Stehend

Verbandsmatch 2015 Kategorie Junioren
Match Inter Fédérations 2015 Categorie Jeunesse

Rangliste / Classement

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau: Sonntag, 4. Oktober 2015 (C) Armando Amrein



Rang Resultat TotalKniend Liegend Stehend

0 n 1012 1067 1064 954 962 6091
6 546.400 Solothurn 5

Bösiger Marina 98 97 100 99 95 98 587
Reinhardt Mirco 93 95 94 96 84 87 549
Mischler Eric 89 94 97 90 87 82 539
Affolter Dominik 89 94 95 96 79 85 538
Gschwind Iris 88 81 88 93 83 86 519

0 457 461 474 474 428 438 2732
7 543.800 Fribourg 5

Riedo Sven 96 90 95 97 88 87 553
Rohrbasser Ludovic 96 94 96 95 83 84 548
Henchoz Valentin 96 90 93 93 86 88 546
Chardonnens Jérémy 94 89 99 97 82 81 542
Siegenthaler Simon 83 88 94 96 87 82 530

0 465 451 477 478 426 422 2719
8 542.800 Aargau 5

Füglister Ivan 97 92 96 96 87 89 557
Lörtscher Dominik 94 94 98 98 87 85 556
Keller Christiane 95 91 98 96 85 88 553
Leone Chiara 89 89 89 96 93 90 546
Pfäffli Nicolas 87 74 96 97 72 76 502

462 440 477 483 424 428 2714
9 541.500 Vaud 4

Steiner Alicia 92 99 98 98 89 81 557
Pilet Johann 91 90 99 97 79 87 543
Bron Déborah 94 87 94 96 82 81 534
König Aurore 89 78 94 98 85 88 532

0 366 354 385 389 335 337 2166
10 539.750 Graubünden 4

Tomaschett Elena 95 90 97 98 94 95 569
Coccia Nico 90 94 90 94 80 91 539
Heldstab Martin 87 91 90 94 87 81 530
Ambühl Christina 90 89 95 91 82 74 521

0 362 364 372 377 343 341 2159
11 539.250 Tessin / Ticino 4

Verdi Michele 95 94 94 95 89 92 559
Casari Ylenia 90 90 92 97 88 86 543
Guerra Omar 87 91 92 96 86 87 539
Delcò Daris 88 80 95 90 79 84 516

0 360 355 373 378 342 349 2157
12 531.000 Basel 3

Brodbeck Pascal 91 93 93 89 87 87 540
Kabakovitch Gleb 90 90 97 91 85 83 536
Fluri Nico 90 90 94 94 74 75 517

271 273 284 274 246 245 1593

Schwadernau: Sonntag, 4. Oktober 2015 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total IT

1 Bösiger Marina 1995 Solothurn 98 97 100 99 95 98 587 34x

2 Dürr Christoph 1996 Ostschweiz 97 96 98 99 95 97 582 28x

3 Kaiser Martina 1996 Ostschweiz 97 95 96 96 96 96 576 24x

4 Häsler Christoph 1996 Zürich 98 95 100 98 93 91 575 25x

5 Hofstetter Vanessa 1995 Bern 94 93 98 96 95 97 573 26x

6 Feuz Ladina 1996 Ostschweiz 94 96 96 99 93 93 571 20x

7 Tomaschett Elena 1996 Graubünden 95 90 97 98 94 95 569 21x

8 Heynen Michelle 1996 Bern 95 95 96 99 91 92 568 21x

9 Bearth Christine 1995 Zürich 94 94 97 100 93 90 568 19x

10 Jakob Marisa 1995 Bern 94 95 98 95 93 92 567 12x

11 Verdi Michele 1996 Tessin / Ticino 95 94 94 95 89 92 559 17x

12 Imhof Alexandra 1996 Zentralschweiz 95 91 95 94 91 91 557 11x

13 Bachmann Pascal 1996 Zürich 95 97 96 99 86 83 556 15x

14 Ochsner Roman 1995 Zürich 94 93 94 98 84 91 554 18x

15 Keller Christiane 1996 Aargau 95 91 98 96 85 88 553 13x

16 Eichelberger Adrian 1996 Bern 94 94 98 97 86 82 551 17x

17 Bigler Gabriela 1995 Bern 97 90 95 96 90 83 551 15x

18 Landolt Philipp 1995 Linth 93 94 93 94 86 89 549 11x

19 May Carlo 1996 Zentralschweiz 91 92 96 96 86 85 546 15x

20 Casari Ylenia 1996 Tessin / Ticino 90 90 92 97 88 86 543 13x

21 Haefeli Michael 1996 Einzel SO 93 88 95 95 90 80 541 9x

22 Gsell Nathalie 1995 Ostschweiz 90 84 96 95 89 86 540 11x

23 Brodbeck Pascal 1995 Basel 91 93 93 89 87 87 540 8x

24 Guerra Omar 1995 Tessin / Ticino 87 91 92 96 86 87 539 10x

25 Babic Nicola 1996 Zürich 88 86 89 92 91 93 539 5x

26 König Aurore 1996 Vaud 89 78 94 98 85 88 532 15x

27 Siegenthaler Simon 1996 Fribourg 83 88 94 96 87 82 530 10x

28 Heldstab Martin 1995 Graubünden 87 91 90 94 87 81 530 7x

29 Pfäffli Nicolas 1995 Aargau 87 74 96 97 72 76 502 11x

Stehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch 2015 Kategorie Junioren U20

Match Inter Fédérations 2015 Categorie Juniors U20

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau: Sonntag, 4. Oktober 2015 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total IT

1 Lüscher Manuel 1997 Zentralschweiz 98 96 98 99 96 94 581 22x

2 Durrer Roman 1997 Zentralschweiz 95 97 95 98 96 94 575 24x

3 Oberholzer Julia 1998 Zürich 96 93 95 96 95 93 568 17x

4 Alther Christian 1997 Ostschweiz 97 93 95 95 94 93 567 18x

5 Wyrsch Fabio 1998 Zentralschweiz 92 90 96 99 92 94 563 24x

6 Suter Nina 1998 Ostschweiz 94 94 98 97 90 88 561 19x

7 Schuler Yannik 1998 Einzel BE 96 94 96 99 88 88 561 13x

8 Bellwald Julian 1997 Linth 95 92 100 94 87 91 559 17x

9 Steiner Mirco 1997 Bern 99 94 99 95 85 85 557 21x

10 Steiner Alicia 1997 Vaud 92 99 98 98 89 81 557 21x

11 Füglister Ivan 1997 Aargau 97 92 96 96 87 89 557 19x

12 Lörtscher Dominik 1997 Aargau 94 94 98 98 87 85 556 16x

13 Züger Muriel 1998 Linth 93 94 97 98 85 88 555 13x

14 Reinhardt Mirco 1998 Solothurn 93 95 94 96 84 87 549 12x

15 Leone Chiara 1998 Aargau 89 89 89 96 93 90 546 10x

16 Steinhauer Ramona 1997 Bern 91 86 97 97 87 87 545 13x

17 Keiser Erika 1997 Zentralschweiz 90 93 94 92 90 85 544 10x

18 Weber Jan 1997 Einzel BE 92 91 95 94 89 77 538 12x

19 Affolter Dominik 1998 Solothurn 89 94 95 96 79 85 538 10x

20 Bron Déborah 1998 Vaud 94 87 94 96 82 81 534 10x

21 Waser Christoph 1997 Zentralschweiz 84 80 96 94 89 85 528 14x

22 Tschabold Andreas 1998 Einzel BE 81 86 94 97 86 77 521 10x

23 Ambühl Christina 1997 Graubünden 90 89 95 91 82 74 521 10x

24 Gschwind Iris 1997 Solothurn 88 81 88 93 83 86 519 6x

25 Fluri Nico 1998 Basel 90 90 94 94 74 75 517 6x

26 Delcò Daris 1998 Tessin / Ticino 88 80 95 90 79 84 516 12x

27 Vallat Samuel 1998 Einzel JU 89 83 90 94 75 71 502 3x

28 Gloor Sven 1998 Einzel AG 90 80 89 88 72 81 500 2x

29 Gerber Alexandre 1997 Einzel JU 69 76 93 96 69 61 464 7x

Stehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch 2015 Kategorie Junioren U18

Match Inter Fédérations 2015 Categorie Juniors U18

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau: Sonntag, 4. Oktober 2015 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total IT

1 Meier Sandra 2001 Linth 97 95 96 94 88 90 560 17x

2 Riedo Sven 1999 Fribourg 96 90 95 97 88 87 553 15x

3 Müller Daria 2000 Bern 91 90 97 98 84 92 552 12x

4 Kaiser Marlies 1999 Einzel OS 88 90 95 96 90 91 550 16x

5 Rohrbasser Ludovic 1999 Fribourg 96 94 96 95 83 84 548 21x

6 Roth Lukas 1999 Bern 93 91 98 98 84 84 548 19x

7 Carrrel Romain 2000 Einzel BE 94 93 98 96 81 86 548 11x

8 Henchoz Valentin 1999 Fribourg 96 90 93 93 86 88 546 11x

9 Marti Eliah 1999 Einzel SO 97 92 96 95 87 78 545 14x

10 Pilet Johann 2000 Vaud 91 90 99 97 79 87 543 14x

11 Krannich Sandra 2000 Einzel OS 94 87 98 97 82 84 542 14x

12 Chardonnens Jérémy 1999 Fribourg 94 89 99 97 82 81 542 13x

13 Spahr Olivia 1999 Bern 91 92 96 95 83 85 542 9x

14 Pleithner Rebecca 1999 Ostschweiz 89 92 94 94 83 87 539 11x

15 Mischler Eric 1999 Solothurn 89 94 97 90 87 82 539 10x

16 Coccia Nico 1999 Graubünden 90 94 90 94 80 91 539 9x

17 Weber Ivo 1999 Bern 93 92 95 98 76 83 537 10x

18 Kulabukhova Anastasia 2001 Einzel ZH 90 94 99 95 84 74 536 15x

19 Kabakovitch Gleb 1999 Basel 90 90 97 91 85 83 536 7x

20 Flury Kristina 1999 Einzel BE 89 81 97 93 86 87 533 16x

21 Gütiger Patrick 1999 Einzel AG 91 83 95 92 75 72 508 9x

Stehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch 2015 Kategorie Jugend U16

Match Inter Fédérations 2015 Categorie Jeunesse U16

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau: Sonntag, 4. Oktober 2015 (C) Armando Amrein


	20150818_Sponsorenübersicht_neu.pdf
	Foliennummer 1


